
令和２年 ５月 １日

生徒・保護者の皆様へ

県立佐土原高等学校長

臨時休業延長のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記につきまして、県教育委員会から一斉臨時休業を延長する旨の通知がありました。

つきましては、下記の通り臨時休業といたします。

なお、今後の予定等について更なる変更等があれば、本校のホームページ及びマメールで連絡いた

します。保護者の皆様の新型コロナウイルス感染防止に対するご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 臨時休業延長 令和２年５月７日（木）～ 令和２年５月１０日（日）

２ 登 校 日 ５月７日（木） （朝課外なし）

８：３５～ ８：４５ ＳＨＲ（検温カード確認等）

８：５０～ ９：５０ ＬＨＲ

（課題回収と配布、休校中の生活等）

１０：００～１１：００ 高校総体参加予定の部活動生の集会

※ 文化部、技術部もミーテイングを予定しています。

① ５月６日（水）までの休業中の課題については、この日に持

参して下さい。当初配布された課題一覧の提出日とは異なり

ますので間違いのないようにして下さい。

② ＰＴＡ総会資料の書面決議の用紙（「書面表決書」緑色）も、

この日に回収します。

③ 自宅で検温を行い、体調を確認した上で登校をお願いします。

④ 登校する際は、３つの密を避けマスク着用でお願いします。

３ 部活動について 上記の休業期間、生徒は自宅学習となりますので部活動を中止い

たします。

４ そ の 他 ① 不要不急の外出は控えて、手洗い・うがい等十分に行い感染

防止を心がけてください。

② 休業中も検温カードへ必要事項を記入しながら、体調管理を

お願いします。

③ 不明な点がありましたら、クラス担任あるいは学校へ連絡を

お願いします。

問い合わせ先

県立佐土原高等学校

教 頭 村田 稔

電 話 ０９８５－７３－５６５７


